吉林省教育厅文件
吉教后勤 (2017J 9 号

关于召开贫困县农村中小学校火炉改造
工作调度会的通知

各火炉改造项目县教育局:

为加快推进省政府 2017 年工作报告提出的对农村中小学校

火炉进行改造这一民生实事，全面掌握项目县火炉改造工作进展

情况。经研究?定于 2017 年 7 月 4 日召开火炉改造工作调度会，

现就有关事宜通知如下:

一、召开时间

2017 年 7 月 4 日(星期二)上午 8: 30-12: 00

二、召开地点

春谊宾馆一楼春谊厅(长春市宽城区人民大街 80 号)

三、参加人员

各项目县教育局主管局长及部门负责人。

四、会议内容

1. 听取项目县教育局工作汇报;

2.座谈研讨相关工作;
3. 部署下一阶段工作。

五、其它事项

1.为切实开好本次调度会，请各县(市)按以下要求认真做
好工作总结汇报，并于会前将汇报材料上报指定邮箱(汇报材料

主要内容包括:一是火炉改造基本情况及做好此项工作采取的主

要做法。二是工作推动过程中存在的困难、问题及原因分析。三

是下一步推动工作思路、措施、建议等。)

2. 各县(市、区)教育局须于 2017 年 6 月 29 日前参会人员

上报至指定邮箱。

邮箱 :552843670)qq. com

附件:参会人员回执表

吉林省教育厅办公室 2017 年 6 月 25 日印发

一 2 一

	00000001
	00000002